
Nabídka kroužků na školní rok 2023/2024                                                                                 

název kroužku vhodné pro děti 
(ročník) den konání kroužku čas konání 

kroužku
odhadovaná cena 

kroužku za pololetí vedoucí kroužku
termín 

zahájení 
kroužku

místo konání 
kroužku

místo srazu dětí 
před kroužkem anotace

max. počet 
žáků v 

kroužku
způsob úhrady poznámka e-mail

1 KERAMIKA 1. až 5. ročník pondělí 15:30 až 17:00 1 500,00 Kč Mgr. Lucie Opletalová 02.10.2023 řemeslná dílna 
(místnost č. 168)

oranžové oddělení 
ŠD

Děti se naučí základům práce s keramickou hlínou - pracovat se šablonou, 
vykrajovat, modelovat, zdobit, barvit a své výrobky kombinovat s jiným 

materiálem.
10 v ŠOP ke dni 

15. 10. 2023

Ke dni 15. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

lucie.opletalova@zsrokytnice.cz

2 VÝTVARNÝ KROUŽEK 1. až 3. ročník úterý 15:30 až 17:00 1 000,00 Kč Lucie Kašparová 03.10.2023 růžové oddělení 
ŠD vyzvedávání v ŠD Využítí různých výtvarných technik, práce s materiálem, návštěva výstav. 12 v ŠOP ke dni 

15. 10. 2023

Ke dni 15. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

lucie.kasparova@zsrokytnice.cz

3 POHYBOVÝ KROUŽEK 1. až 3. ročník úterý 15:00 až 16:00 zdarma  Bc. Lucie Hurtová 03.10.2023 malá tělocvična vyzvedávání v ŠD
Pohybový kroužek se zaměřuje na sportovní hry a činnosti zábavnou 

formou. Děti se seznámí s různým sportovním náčiním a osvojí si pravidla 
dětských pohybových her.

10 lucie.hurtova@zsrokytnice.cz

4 VŠEZNÁLCI od 1. třídy do ... úterý 15:15 až 16:45 1200 Kč / školní rok Hana Řehánková 03.10.2023 modré oddělení ŠD
Kroužek "od všeho něco" - návštěva kulturních a sportovních akcí, hvězdárny, 

knihovny, kina, divadla aj., hry v přídodě, tábornícké dovednosti, tvořivá činnost, 
víkendové výlety 

16 v ŠOP ke dni 
15. 10. 2023

Ke dni 15. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

hana.rehankova@zsrokytnice.cz

5 VÝTVARNÝ KROUŽEK 4. až 5. ročník středa 14:30 až 16:00 900,00 Kč Bc. Lucie Hurtová 04.10.2023 školní klub školní klub Využití různých výtvarných technik, práce s materiálem, návštěva výstav, účast na 
výtvarných soutěžích 12 v ŠOP ke dni 

20. 10. 2023

Ke dni 13. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

lucie.hurtova@zsrokytnice.cz

6 GLOUBÍK - badatelský klub 6. až 7. ročník středa 14:00 až 15:00 hrazeno z projektu 
JAK Mgr. Liběna Dopitová 04.10.2023 PřL

Kroužek je určen žákům, kteří rádi pozorují přírodu a dozvídájí se o ní 
něco nového, Vychází z programů vzdělávacího centra Tereza Praha - 

Globe, Les ve škole, Učíme se venku a Badatele.cz
10 zdarma libena.dopitova@zsrokytnice.cz

7 KLUB NADANÝCH DĚTÍ 2. až 5. ročník středa 13:00 až 14:00 zdarma Mgr. Renáta Haschková 07.09.2023

Klub nabízí široké spektrum činností. Hlavní náplní jsou aktivity rozvíjející 
intelektové schopnosti. Děti hrají logické a deskové hry, řeší hlavolamy, 
rébusy, hádanky, šifry, kvízy a bludiště. Další náplní jsou hry pro rozvoj 

smyslového vnímání. Děti mají také možnost tvořit se stavebnicemi 
Geomag a Lego.

15 zdarma renata.haschkova@zsrokytnice.cz

8 PLAVÁNÍ  1. až 9. ročník čtvrtek 14:00 až 16:00 800,00 Kč Klára Blažková, Bc. 
Lucie Hurtová 05.10.2023 Městské lázně 

Vsetín žluté oddělení ŠD

Činnost v kroužku probíhá formou volného plavání bez instruktora. Dětem 
jsou k dispozici všechny bazény Městkých lázní ve Vsetíně včetně 

tobogánu. Jsme vybaveni plaveckými pomůckami - pásy, desky, kroužky 
na ruce, pontony, plavecké brýle.  

20 v ŠOP ke dni 
20. 10. 2023

Ke dni 20. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

lucie.hurtova@zsrokytnice.cz

9 BADMINTON 6. až 9. ročník čtvrtek 14:00 až 15:00 600,00 Kč Mgr. Zuzana Hlaváčová 45178 Kroužek je určen pro žáky, kteří se chtějí seznámit a naučit/zdokonalit základy hry 
badminton. 10 v ŠOP ke dni 

13. 10. 2023 

Ke dni 13. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

zuzana.hlavacova@zsrokytnice.cz

10 PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY Z ČJ 9.B /  9.A dle rozvrhu tříd ve šk.

roce 2023/2024 14.00 až 14:45 300,00 Kč Mgr. Martina Krajčová / 
Mgr. Julie Kašová

leden 2024 
- do 

termínu 
přijímacích 

zk

Příprava na PZ formou testů typu Cermat a Scio, práce s texty na rozvoj 
čtenářské gramotnosti. Společný rozbor cvičení s odůvodněním. 25 v ŠOP ke dni 

13. 10. 2023 

Ke dni 15. 10. 2022 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

martina.krajcova@zsrokytnice.cz , julie.
kasova@zsrokytnice.cz

11 PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY Z MATEMATIKY

9. A pouze pro 
přihlášené z 

loňska
středa 7:00 až 7:45 300,00 Kč Mgr. Tomáš Dopita 04.10.2023 uč. 139 (9.A) Opakování látky od 6. ročníku, řešení vzorových úloh z přijímacích 

zkoušek, řešení ukázkových testů 20

Ke dni 15. 10. 2022 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

tomas.dopita@zsrokytnice.cz

12 PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY Z MATEMATIKY

9. B pouze pro 
přihlášené z 

loňska
úterý 13:50 až 14:35 300,00 Kč Mgr. Tereza Piskláková 04.10.2023 uč. 9.B Opakování látky od 6. ročníku, řešení vzorových úloh z přijímacích 

zkoušek, řešení ukázkových testů 20

Ke dni 15. 10. 2022 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

tereza.pisklakova@zsrokytnice.cz

13 LOGOPEDICKÁ PREVENCE   1. ročník pondělí 13,00-14,00

Předpokládaná cena 
900,00 Kč. Konečná 
cena se bude odvíjet 

podle počtu 
přihlášených dětí. 

Min. 5 žáků ve 
skupině

Mgr. Hana Václavíková 25.09.2023 uč.48 c

Kroužek zameřený na rozvoj komunikačních schopností, artikulačních 
dovedností, sluchového vnímání a vytváření podmínek pro správný vývoj 

řeči pomocí jazykových her.  V případě většího zájmu je možnost  po 
dohodě otevřít kroužek i v jiné dny.

10 v ŠOP ke dni 
15. 10. 2021 

Ke dni 15. 10. 2022 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

hana.vaclavikova@zsrokytnice.cz

14 VESELÁ VĚDA 1. až 5. ročník středa   14. 00 - 15.00. 1 490,00 Kč Mgr. Lucie Opletalová 04.10.2023 přírodovědná 
laboratoř vyzvedávání dětí v ŠD Zábavné pokusy z chemie, biologie a fyziky. 15 bude upřesněno lucie.opletalova@zsrokytnice.cz

15 FLORBAL 6. až 9. ročník úterý 1 x za 14 dní 6.50 - 7.50 500,00 Kč Mgr. Zdeněk Sigmund 11.09.2023 velká tělocvična šatna u Tv Kroužek florbal je určen pro žáky, kteří se chtějí naučit pravidla a 
zdokonalit ve hře.

Ke dni 13. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

zdenek.sigmund@zsrokytnive.cz

16 FLORBAL 6. až 9. ročník čtvrtek 1 x za 14 dní 6.50 - 7.50 500,00 Kč Mgr. Zdeněk Sigmund 13.09.2023 velká tělocvična šatna u Tv Kroužek florbal je určen pro žáky, kteří se chtějí naučit pravidla a 
zdokonalit ve hře.

Ke dni 13. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

zdenek.sigmund@zsrokytnive.cz

17 ROBOTIKA 3. ročník středa 14:00-15:00 zdarma Mgr. Jana Machovská 27.9.2023 družina Programování robotů BeeBot, Ozobot, stavebnice LegoWeDo. 12 jana.machovska@zsrokytnice.cz

18 POLYTECHNIKA 7. až 9. ročník pondělí 1 x za 14 dní 13.45-15.00 500,00 Kč RNDr. Bořek Navrátil 25.9.2023
Kroužek je zaměřen na další technologické postupy při práci se dřevem. 

Žáci pracují s přírodninami, polotovary i surovými deskami s cílem 
dosažení plánovaných výrobků.

10 borek.navratil@zsrokytnice.cz

19 ANGLIČTINÁ HROU 2.ročník čtvrtek 13:15 - 14:00 600,00 Kč Pavlína Dvořáková 5.10.2023 vyzvedávání dětí v ŠD Děti se budou zábavnou formou seznamovat se základy AJ. Osvojí si a procvičí 
slovní zásobu různých témat, která jsou jim blízká.  Skupina max 10 dětí, lze 

vytvořit další skupinu. 

v ŠOP ke dni 
15. 10. 2021 

pavlina.dvorakova@zsrokytnice.cz

20 BRUSLENÍ 1.až 9. ročník

pátek                               
10.11., 24.11., 

1.12., 8.12., 15.12., 
22.12.2023,                                 

5.1., 12.1., 19.1., 
26.1.2024

13:30-15:30

Předpokládaná cena 
1800,00 Kč za 10 

lekcí. Konečná cena 
se bude odvíjet 

podle počtu 
přihlášených dětí. 

Mgr. Lucie Opletalová Kapka resort vyzvedávání dětí v ŠD
Skupinová výuka bruslení pro začátečníky i pokročilé děěti, která probíhá 

pod vedením zkušených instruktorů. Možnost bezplatného zapůjčení bruslí 
a helem.

35

Ke dni 13. 10. 2023 je nutné mít na 
účtu dítěte v Školní online pokladně 

převednou dostatečnou finanční 
částku, v tento den bude platba 

stržena.

lucie.opletalova@zsrokytnice.cz

Do kroužku se nelze přihlašovat v průběhu pololetí. Při odhlášení v průběhu pololetí nevzniká nárok na navrácení uhrazené částky.

Kroužek může žák navštěvovat až po úhradě platby na účet ŠOP.

https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/
https://system.skolniprogram.cz/

